[bookmark: _GoBack]厦门翔业集团有限公司关于厦门翔安新机场天然石材加工厂家征集公告

厦门翔业集团有限公司拟就对厦门翔安新机场天然石材加工厂家品牌进行征集，现就有关事项公告如下。
1  征集适用范围
1.1本期征集范围为厦门翔安新机场天然石材加工厂家。
2  应征厂家资格及要求
2.1  资格条件：自2016年1月1日至今，需要具备一个以上4E级机场供货业绩。自2016年1月1日至今，需要具备一个以上单个大型公共建筑供货2万平米以上业绩。天然石材年产能100万平方米以上。
2.2  具有独立承担民事责任的能力、良好的商业信誉和健全的财务会计制度、履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.3 财务和信誉状况：具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；近三年内（至入库申请截止时间），在经营活动中没有重大违法失信记录。
2.4 申请应征厂家必须按要求提供完整征集登记资料（具体详见附件《征集登记资料》）。申请厂家提供的资料必须真实有效；若经查证资料存在弄虚作假，则将被列入我司黑名单，并且三年内不得申请入库。
2.5  应征资料提交份数要求：应征文件纸质装订成册一式两套并盖章；电子版一份（含应征文件PDF版资料，存储在U盘内）；电子版与纸质资料须同步递交。
3   征集截止时间及文件送交地点
3.1 本期应征文件递交截止时间： 2024年03月16日。征集申请文件送达的时间以收到时间为准，逾期递送，本期将不接收申请及评审。
3.2 征集申请文件送交地点：请快递至：厦门市翔安区大嶝街道福建兆翔机场建设有限公司，联系人：王朝奎 18859205896；快递单号发送至邮箱：jcjsxj@iport.com.cn(用作备查）。因工地地点区域原因，请品牌商用顺丰快递寄出，快递外表面需有显著天然石材的文字标识，并邮件告知快递运单号，以便核查。
3.3 投诉渠道:集团纪检监察室联系方式：0592-6029082；机场建设纪检监察室联系方式：0592-5780728。
3.4  技术问题联系方式：赖工：13255066066。
4  特别说明
4.1 提交申请登记征集资料不代表申请成功，须经过厦门翔业集团有限公司内部评审审批完成后方可最终确定是否应征成功。
4.2  品牌商或代理商提供的资料务必真实有效，相关信息须填写清晰、完整，相关资料应提供齐全，否则将拒绝接收。
4.3  根据项目需求，后继如需补充资料，将在本轮征集应征厂家范围补充，不再另行公开征集。

附件：征集登记资料

潜在供应商送样信息表

	公司名称

	品牌/简称

	营业执照号

	公司类型

	法人
代表

	厂家联系人
（必填）

	电话
（座机号（必填）+手机号）

	公司邮箱

	代理商联系人

	电话

	公司邮箱

	同档次对标品牌

	行业排名（排名网站或行业资料）

1、厂家资格业绩：
1.1  自2016年1月1日至今已完成机场行业（仅限于航站楼、卫星厅、ITC大楼、AOC大楼、飞行区、机场交通中心、货运区）业绩。
1.2  自2016年1月1日至今已完成大型公共建筑（仅限轨道交通、火车站、航运中心、码头、会展场馆、影剧院、体育场馆、大会堂、博物馆工程、医院项目）业绩
1.3  业绩清单主要包含：项目时间、项目名称、金额、工程项目规模（机场年吞吐量）等，详见下表），请提供项目合同复印件或用户证明（顺序对应业绩清单，并包含项目时间、项目名称、供货金额、采购方名称、供货方名称，信息不全按无效计）。
业绩清单：
	序号
	中标时间
	项目名称
	竣工时间
	供货主要产品
	工程项目规模
	合同金额
	备注

	1
	2019年2月
	***项目
	2019年6月
	***
	工程项目规模或机场年吞吐量大小
	***

	2

	3

	4

2、 天然石材年产能（需100万平方以上）证明材料及说明

3、 营业执照

4、 相关资质复印件

5、 生产许可证

6、 注册资本（含实缴资本）

7、 厂房面积及说明

8、主要设备清单
	序号
	设备名称
	品牌
	产地
	数量
	备注